

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023
Processo Administrativo Nº 044/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 04/08/2023 09:36:27

TOTAL DO PROCESSO: **547.193,88**

FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP				15.725.489/0001-36	24.020,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 89,50	Total: 4.475,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: Confor. Edital		
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESOS COM FECHO C/ VELCRO E BRAÇADEIRA DE NYLON					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 205,67	Valor Unit.: 89,50	Total Item: 4.475,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 66,90	Total: 3.345,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: Confor. Edital		
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO, INFANTIL					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 183,22	Valor Unit.: 66,90	Total Item: 3.345,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 93,60	Total: 9.360,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: Confor. Edital		
Descrição: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA - COR AMARELO COM 5 PEÇAS NO GERAL, CONFECCIONADO EM ESPUMA INJETADA, IMPERMEÁVEL, PROPICIA IMOBILIZAÇÃO PARA CABEÇA E REGIÃO CERVICAL, CONT. TIRANTES DE FIXAÇÃO PARA TESTA E QUEIXO, COM PONTOS PARA VERIFICAÇÃO DE SAÍDA DE LÍQUIDO PELO OUVIDO.					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 161,15	Valor Unit.: 93,60	Total Item: 9.360,00		
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 342,00	Total: 6.840,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: Confor. Edital		
Descrição: PRANCHA LONGA DE POLIETILENO COM 3 CINTOS, TAMANHO INFANTIL					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 632,67	Valor Unit.: 342,00	Total Item: 6.840,00		
C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES				37.970.604/0001-70	334.936,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 75,00	Total: 1.500,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: premium	Modelo: premium		
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO, NEONATAL					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 128,30	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.500,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 758,00	Total: 15.160,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duracell	Modelo: Duracell		
Descrição: BATERIA PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO COMPATÍVEL COM A MARCA INSTRAMED PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 839,07	Valor Unit.: 758,00	Total Item: 15.160,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 365,00	Total: 7.300,00	

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCONA	Modelo: ACCONA
Descrição: BOTA CANO LONGO TIPO SAMU 192, TAMANHO 37			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,43	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 7.300,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 365,00	Total: 7.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCONA	Modelo: ACCONA
Descrição: BOTA CANO LONGO TIPO SAMU 192, TAMANHO 38			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,43	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 7.300,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 365,00	Total: 7.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCONA	Modelo: ACCONA
Descrição: BOTA CANO LONGO TIPO SAMU 192, TAMANHO 39			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,43	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 7.300,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 365,00	Total: 7.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCONA	Modelo: ACCONA
Descrição: BOTA CANO LONGO TIPO SAMU 192, TAMANHO 41			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,43	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 7.300,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 365,00	Total: 7.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCONA	Modelo: ACCONA
Descrição: BOTA CANO LONGO TIPO SAMU 192, TAMANHO 42			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,43	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 7.300,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 365,00	Total: 7.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACCONA	Modelo: ACCONA
Descrição: BOTA CANO LONGO TIPO SAMU 192, TAMANHO 43			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,43	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 7.300,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 48,99	Total: 2.449,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLYTEX	Modelo: FLYTEX
Descrição: CAMISETA DA COR AZUL COM O LOGO SAMU 192, TAMANHO G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,70	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 2.449,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 48,99	Total: 2.449,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLYTEX	Modelo: FLYTEX
Descrição: CAMISETA DA COR AZUL COM O LOGO SAMU 192, TAMANHO GG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,70	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 2.449,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 48,99	Total: 2.449,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLYTEX	Modelo: FLYTEX
Descrição: CAMISETA DA COR AZUL COM O LOGO SAMU 192, TAMANHO M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,70	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 2.449,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 48,99	Total: 2.449,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLYTEX	Modelo: FLYTEX

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: CAMISETA DA COR AZUL COM O LOGO SAMU 192, TAMANHO XGG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 50,70 **Valor Unit.: 48,99** Total Item: 2.449,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 346,99 **Total: 10.409,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATESP Modelo: RESGATESP

Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA COM SUSPENSÃO, CATRACA E JUGULAR TIPO SAMU 192

Quantidade: 30 Val. Ref.: 361,00 **Valor Unit.: 346,99** Total Item: 10.409,70

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 12,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATESP Modelo: RESGATESP

Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO P

Quantidade: 500 Val. Ref.: 35,72 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 12,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATESP Modelo: RESGATESP

Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO RN

Quantidade: 500 Val. Ref.: 25,53 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 210,00 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATESP Modelo: RESGATESP

Descrição: COLETE IMOBILIZADOR DORSAL (KED), TAMANHO ADULTO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 269,45 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 10.500,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 498,00 **Total: 4.980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: KIT DE IMOBILIZAÇÃO E RESGATE CIPA - COMPOSIÇÃO DO KIT: 1 CAPA PARA KIT CIPA ESPECIAL AZUL E LARANJA; 1 PRANCHA ESPECIAL EM POLIETILENO VERMELHA; 1 CONJUNTO DE 3 CINTOS; 1 JOGO DE TALA ARAMADA EM E.V.A. COM 4 TAMANHOS; 1 BANDAGEM TRIANGULAR TAM: G; 1 COLAR CERVICAL P; 1 COLAR CERVICAL M; 1 COLAR CERVICAL G; 1 MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA; 1 TESOURA PONTA ROMBA; 1 FITA MICROPORE 25 MM X 10 M; 1 AMBU ADULTO EM SILICONE COM RESERVATÓRIO; 1 AMBU INFANTIL EM SILICONE COM RESERVATÓRIO; 1 OXÍMETRO DE PULSO TIPO DEDO; 1 TERMÔMETRO DIGITAL; 1 ESFIGMOMANÔ-METRO ANEROIDE VELCRO COM ESTETOSCÓPIO; 1 LANTERNA DE PUPILA; 1 IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO; 2 ÓCULOS DE PROTEÇÃO; 2 MÁSCARAS RCP DESCARTÁVEL; 4 ATADURAS DE CREPE 10 X 1,20 CM; 4 ATADURAS DE CREPE 15 X 1,20 CM; 4 PARES DE LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 513,50 **Valor Unit.: 498,00** Total Item: 4.980,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 1.175,00 **Total: 11.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: KIT MOCHILA DE IMOBILIZAÇÃO E RESGATE TAMANHO M COM ACESSÓRIOS - CONFECCIONADA NO PADRÃO DE CORES, (VERMELHA E AMARELA) EM TECIDO DO TIPO CORDURA IMPERMEÁVEL. FORRADA COM NYLON 70 NA COR CINZA. REVESTIDA COM MATERIAL TÉRMICO COMPRIMENTO = 680 MM X ALTURA = 350 MM X LARGURA = 250 MM SISTEMAS DE ALÇAS: EM NYLON 50 MM, 2 PAGAS COM ESPAGUETES INTERNO, 1 DE MÃO COM ESPAGUETE INTERNO E PROTETOR COM VELCRO E 1 DE OMBRO COM REGULAGEM DE ALTURA C/ OMBREIRA DESLIZANTE ALMOFADADA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.200,67 **Valor Unit.: 1.175,00** Total Item: 11.750,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 1.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: KIT MOCHILA DE OXIGENIOTERAPIA - CONFECCIONADA NO TAMANHO DE 58 X 32 X 22 CM, EM POLIAMIDA NA PARTE EXTERNA E SEU INTERIOR REVESTIDO DE UMA PLACA TIPO PVC REVESTIDO EM POLIAMIDA, O CONJUNTO CONTEM UM CILINDRO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA DE 2,9 LITROS DE O2, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMENTRO COM ESCALA NORMAL DE 0 A 15 L/MIN, COM UMA SAÍDA, UMIDIFICADOR, EXTENSÃO, MÁSCARA E ASPIRADOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.467,15 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 158,00 **Total: 4.740,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: KIT PARTO EMERGÊNCIA BÁSICA - COMPOSIÇÃO DO KIT: 1 MALETA; 1 LENÇOL DESCARTÁVEL ESTÉRIL (2,00 X 0,90 M); 1 BISTURI DESCARTÁVEL Nº 21; 1 CAMPO CIRÚRGICO TAM. 45 X 50; 1 COMPRESSO TIPO ZOOBEC 10 X 15; 1 COMPRESSO TIPO ZOOBEC 30 X 15; 1 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5; 1 LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5; 2 PRENDEDOR UMBILICAL; 1 PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO; 1 SACO DE EXPURGO HOSPITALAR; 2 COMPRESSAS ESTÉRIL 7,5 X 7,5 COM 10 UNIDADES; 1 AVENTAL DESCARTÁVEL; 1 MÁSCARA CIRÚRGICA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 158,97 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 4.740,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 379,99 **Total: 11.399,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, FEMININO TAMANHO GG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 379,99** Total Item: 11.399,70

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 379,99 **Total: 11.399,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, FEMININO TAMANHO G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 379,99** Total Item: 11.399,70

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 376,99 **Total: 11.309,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, FEMININO TAMANHO M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 376,99** Total Item: 11.309,70

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 387,99 **Total: 11.639,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, MASCULINO TAMANHO XGG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 387,99** Total Item: 11.639,70

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 387,99 **Total: 11.639,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, MASCULINO TAMANHO GG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 387,99** Total Item: 11.639,70

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 385,99 **Total: 11.579,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, MASCULINO TAMANHO M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 385,99** Total Item: 11.579,70

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 387,99 **Total: 11.639,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLYTEX Modelo: FLYTEX

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: MACACÃO TIPO SAMU 192, MASCULINO TAMANHO G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 390,05 **Valor Unit.: 387,99** Total Item: 11.639,70

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 500,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INSTRAMED Modelo: INSTRAMED

Descrição: PÁ DE DEA ELETRODO MULTIFUNÇÃO ADULTO COM SENSOR DE RCP - COMPATÍVEL INSTRAMED

Quantidade: 50 Val. Ref.: 651,67 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 25.000,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 540,00 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INSTRAMED Modelo: INSTRAMED

Descrição: PÁ DE DEA ELETRODO MULTIFUNÇÃO INFANTIL COM SENSOR DE RCP - COMPATÍVEL INSTRAMED

Quantidade: 20 Val. Ref.: 752,84 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 529,99 **Total: 26.499,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CMOSDRAKE Modelo: CMOSDRAKE

Descrição: PÁ DE DEA ELETRODO MULTIFUNÇÃO ADULTO COM SENSOR DE RCP - COMPATÍVEL OMOS DRAKE INFANTIL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 815,00 **Valor Unit.: 529,99** Total Item: 26.499,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 529,99 **Total: 10.599,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CMOSDRAKE Modelo: CMOSDRAKE

Descrição: PÁ DE DEA ELETRODO MULTIFUNÇÃO ADULTO COM SENSOR DE RCP - COMPATÍVEL OMOS DRAKE ADULTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 741,33 **Valor Unit.: 529,99** Total Item: 10.599,80

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 129,99 **Total: 12.999,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: REANIMADOR MANUAL TIPO AMBU COM BOLSA RESERVA-TÓRIO - REANIMADOR MANUAL COMPOSTO DE BALÃO AUTO INFLÁVEL DE SILICONE; ADULTO CAPACIDADE 1600 ML. VÁLVULA PACIENTE TRANSPARENTE COM MÍNIMO ESPAÇO MORTO, COM CONECTOR DA MÁSCARA COM MOVIMENTO GIRATÓRIO, (SWIVEL). VÁLVULA DE SEGURANÇA QUE SE ABRE APROXIMADAMENTE 45 CM/H2O; MASCARA DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICA, MOD. ADULTO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 309,33 **Valor Unit.: 129,99** Total Item: 12.999,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 119,99 **Total: 11.999,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: REANIMADOR MANUAL TIPO AMBU COM BOLSA RESERVA-TÓRIO - REANIMADOR MANUAL COMPOSTO DE BALÃO AUTO INFLÁVEL DE SILICONE; INFANTIL CAPACIDADE 500 ML. VÁLVULA PACIENTE TRANSPARENTE COM MÍNIMO ESPAÇO MORTO, COM CONECTOR DA MÁSCARA COM MOVIMENTO GIRATÓRIO, (SWIVEL). VÁLVULA DE SEGURANÇA QUE SE ABRE APROXIMADAMENTE 45 CM/H2O; MASCARA DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICA, MOD. INFANTIL.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 301,67 **Valor Unit.: 119,99** Total Item: 11.999,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 117,99 **Total: 11.799,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: REANIMADOR MANUAL TIPO AMBU COM BOLSA RESERVA-TÓRIO - REANIMADOR MANUAL COMPOSTO DE BALÃO AUTO INFLÁVEL DE SILICONE; NEONATAL CAPACIDADE 320 ML. VÁLVULA PACIENTE TRANSPARENTE COM MÍNIMO ESPAÇO MORTO, COM CONECTOR DA MÁSCARA COM MOVIMENTO GIRATÓRIO, (SWIVEL). VÁLVULA DE SEGURANÇA QUE SE ABRE APROXIMADAMENTE 40 CM/H2O; MASCARA DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICA, MOD. NEONATAL.

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 254,87	Valor Unit.: 117,99	Total Item: 11.799,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 19,99	Total: 9.995,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORTOFEX	Modelo: ORTOFEX
Descrição: TALA RESGATE EVA COM VELCRO, TAMANHO M - TALAS EVA COM TELA GALVANIZADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 9.995,00
ATIVA DENTAL COMERCIO LTDA		49.630.806/0001-52	87.020,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 6,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: BANDAGEM TRIANGULAR DE ALGODÃO, TAMANHO 1,0M X 1,0M X 1,42M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,47	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 134,00	Total: 4.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: CAPA DE CHUVA TIPO SAMU 192, TAMANHO XGG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 272,97	Valor Unit.: 134,00	Total Item: 4.020,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 8,55	Total: 4.275,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: CINTO DE IMOBILIZAÇÃO PARA PRANCHA LONGA, TAMANHO 1,60M X 5CM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,84	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 4.275,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 8,70	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 34,46	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 4.350,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 8,70	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 34,16	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 4.350,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 8,70	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO PP			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 36,20	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 4.350,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 140,00	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: COLETE SOCORRISTA REFLETIVO EM X SAMU			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 381,33	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 46,80	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: FLUXOMETRO DE OXIGÊNIO			

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 50 Val. Ref.: 103,31 **Valor Unit.: 46,80** Total Item: 2.340,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 236,00 **Total: 11.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: FLUXOMETRO DIGITAL PARA OXIGÊNIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 236,50 **Valor Unit.: 236,00** Total Item: 11.800,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 92,00 **Total: 2.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: KIT QUEIMADOS BÁSICA - COMPOSIÇÃO DO KIT: 01 MALETA PLASTICA; 02 UNIDADES COBERTOR TÉRMICO; ALUMINIZADO 2,10 X 1,40; 02 ROLOS ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 7,5; 02 PEÇAS PROTETOR PARA QUEIMADURA 0,50 X 0,50 CM; 02 PARES LUVAS DESCARTÁVEL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 135,67 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 2.760,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 610,50 **Total: 18.315,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: MALA KIT TRAUMA COMPLETA - MALA CONFECCIONADA EM NYLON, NA COR VERDE MEDINDO 0,88M DE COMPRIMENTO, 0,30M DE ALTURA E 0,15M DE LARGURA, COM DUAS DIVISÕES. POSSUI DIVISÃO PARA MATERIAIS DE IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA, COM BOLSO PARA GUARDAR COLARES CERVICAIS, BANDAGENS, ELÁSTICOS PARA ATADURAS DE CREPE, ESPARADRAPO E FITA CREPE, FITA DE VELCRO PARA GUARDA DE TALAS ARAMADAS FIXADAS POR VELCRO E ELASTICO. CONTEÚDO: 01 TALA ARAMADA EM EVA TAM. 30 X 08 CM PP; 01 TALA ARAMADA EM EVA TAM. 53 X 08 CM P; 01 TALA ARAMADA EM EVA TAM. 63 X 09 CM M; 01 TALA ARAMADA EM EVA TAM. 86 X 10 CM G; 03 TALA PARA DEDOS TAM. 15 X 02 CM; 03 TALA PARA DEDOS TAM. 25 X 02 CM; 03 TALA PARA DEDOS TAM. 25 X 05 CM; 01 COLAR CERVICAL RESGATE COM REGULAGEM TAM. PP; 01 COLAR CERVICAL RESGATE COM REGULAGEM TAM. P; 01 COLAR CERVICAL RESGATE COM REGULAGEM TAM. M; 01 COLAR CERVICAL RESGATE COM REGULAGEM TAM. G; 01 TIPÓIA EM TNT DESCARTÁVEL TAM. ÚNICO; 02 BANDAGENS TRIANGULAR TAM. 142X100X100 CM; 03 ATADURAS DE CREPE TAM. 10 X 4,5 CM 13 FIOS; 03 ATADURAS DE CREPE TAM. 15 X 4,5 CM 13 FIOS; 01 MANTA TÉRMICA TAM. 210 X 140 CM; 01 ESFIGMOMANÔ-METRO; 01 ESTETOSCÓPIO TAM. ADULTO; 01 CURATIVO TIPO "BAD-AID" CAIXA COM 35 UNIDADES; 01 CAIXA COM 50 PARES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M; 03 MASCARA PROTEÇÃO FACIAL; 01 ESTILETE COM LAMINA DESCARTÁVEL; 01 TESOURA TIPO PONTA ROMBA "CORTA VESTES"; 01 ESPARADRAPO HIDRÓFOLI TAM. 10 X 4,5 CM; 01 FITA CREPE HOSPITALAR TAM. 19 X 50 CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 637,54 **Valor Unit.: 610,50** Total Item: 18.315,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 5,40 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - COM ARCO DE NYLON, HASTES TIPO ESPÁTULA COM REGULAGEM PARA AJUSTE DE TAMANHO, LENTE E PROTEÇÃO LATERAL EM UMA SÓ PEÇA DE POLICARBONATO (LENTE INCOLOR, AMARELA, CINZA, VERDE TONADADES DE 2 A 5).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,84 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 270,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 372,00 **Total: 7.440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: PRANCHA LONGA DE POLIETILENO COM 3 CINTOS, TAMANHO ADULTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 679,64 **Valor Unit.: 372,00** Total Item: 7.440,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 15,50 **Total: 7.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: TALA ARAMADA DE ESPUMA, TAMANHO G - TALAS EVA COM TELA GALVANIZADA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 32,08 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 7.750,00

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 10,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP	
Descrição: TALA ARAMADA DE ESPUMA, TAMANHO P - TALAS EVA COM TELA GALVANIZADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 21,20	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 5.000,00	
HOFFMANN & GOMES LTDA - EPP		08.093.976/0001-68		46.317,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 11,30	Total: 339,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMED	Modelo: RO5086	
Descrição: BICO PARA SAÍDA DE FLUXOMETRO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,18	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 339,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 1,90	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: CANULA DE GUEDEL	
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, TAMANHO 0				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,67	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 950,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 2,43	Total: 1.215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: CANULA DE GUEDEL	
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, TAMANHO 1				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,73	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 1.215,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 2,43	Total: 1.215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: CANULA DE GUEDEL	
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, TAMANHO 2				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 1.215,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 2,43	Total: 1.215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: CANULA DE GUEDEL	
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, TAMANHO 3				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 1.215,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 2,43	Total: 1.215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: CANULA DE GUEDEL	
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, TAMANHO 4				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 1.215,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 2,43	Total: 1.215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: CANULA DE GUEDEL	
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, TAMANHO 5				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,69	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 1.215,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 1,25	Total: 625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUIZA	Modelo: CURATIVO CIRURGICO PREMIUM	
Descrição: GAZE CURATIVO ALGODONADO ESTÉRIL TIPO ZOBEC, TAMANHO 15 X 30 CM				

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 625,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOLAND	Modelo: LT200
Descrição: LANTERNA CLINICA PUPILAR - RECARREGÁVEL DP LED 19 LEDS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,61	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 30,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOLAND	Modelo: LT100
Descrição: LANTERNA PARA RESGATE A BATERIA - PUPILAR TIPO LANTERNA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,10	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 7,40	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO
Descrição: MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE NÃO-REINALAÇÃO, ADULTO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 3.700,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 7,70	Total: 3.850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO
Descrição: MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE NÃO-REINALAÇÃO, INFANTIL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 52,64	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 3.850,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 500,00	Total: 19.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo: MODELO LED
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL - VISOR EM TECNOLOGIA LED DE ALTO CONTRASTE, FACILITANDO A VISUALIZAÇÃO DOS RESULTADOS. INFORMA SATURAÇÃO (SPO2) E FREQUÊNCIA CARDÍACA. CURVA PLESTIMOGRÁFICA. CAPA PROTETORA EM SILICONE E ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 2.640,37	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 19.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 500,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo: MODELO LED
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL - VISOR EM TECNOLOGIA LED DE ALTO CONTRASTE, FACILITANDO A VISUALIZAÇÃO DOS RESULTADOS. INFORMA SATURAÇÃO (SPO2) E FREQUÊNCIA CARDÍACA. CURVA PLESTIMOGRÁFICA. CAPA PROTETORA EM SILICONE E ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.640,37	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 41,28	Total: 4.128,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WARSAFE	Modelo: PONTA ROMBA
Descrição: TESOURA PONTA ROMBA PARA RESGATE - ACABAMENTO ACETINADO COM CABO DE PLÁSTICO; AÇO INOXIDÁVEL; USE PARA O CORTE DE FITA, ROUPA OU BANDAGEM; TAMANHO PERFEITO PARA TRANSPORTE DE USO PESSOAL; LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE; SEGURANÇA LÂMINA COM FORMA CURVA DE MODO A NÃO CORTAR PACIENTE; UTILIZADO PARA FINS MÉDICOS, VETINARIO, PESCA, CAIXAS DE PRIMEIROS SOCORROS; TAMANHO: 14,5 CM X 7 CM; COR: PRETO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 68,65	Valor Unit.: 41,28	Total Item: 4.128,00
SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS		29.926.189/0001-20	6.999,98

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 3.499,99	Total: 6.999,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CDF EQUIPAMENTOS	Modelo: MACA RETRÁTIL / MC350	
Descrição: MACA RETRÁTIL EM ALUMÍNIO PARA AMBULÂNCIA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.684,66	Valor Unit.: 3.499,99	Total Item: 6.999,98	
ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI EPP		26.527.362/0001-29		27.900,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 5,58	Total: 27.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARIMAR	Modelo: OF. MOD. FP 4002	
Descrição: MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA, TAMANHO 2,10M X 1,40M				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 12,69	Valor Unit.: 5,58	Total Item: 27.900,00	
GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP		09.721.729/0001-21		20.000,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 15,50	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: "RESGATE SP RMS Nº 81094800004"	Modelo: "RESGATE SP RMS Nº 81094800004"	
Descrição: TALA RESGATE EVA COM VELCRO, TAMANHO G - TALAS EVA COM TELA GALVANIZADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 29,64	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 7.750,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 15,00	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: "RESGATE SP RMS Nº 81094800004"	Modelo: "RESGATE SP RMS Nº 81094800004"	
Descrição: TALA RESGATE EVA COM VELCRO, TAMANHO P - TALAS EVA COM TELA GALVANIZADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 21,73	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.500,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 9,50	Total: 4.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: "RESGATE SP RMS Nº 81094800004"	Modelo: "RESGATE SP RMS Nº 81094800004"	
Descrição: TALA RESGATE EVA COM VELCRO, TAMANHO PP - TALAS EVA COM TELA GALVANIZADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,53	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 4.750,00	

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS